
Fleta e të dhënave
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Çelës 6 këndësh impakt 3/4"

Profiles

Standards

ISO 2725 - 2

Product features

Materiali: krom molibden●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

bërë sipas standardit ISO 2725-2●

bërë sipas standardit DIN 3129●

232/4 6p



Safety (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

603980 17 31 44 50 12 374

603981 19 33 44 50 13 387

603982 21 35 44 50 15 381

603983 22 37 44 50 15 400

603984 24 39 44 50 16 393

603985 27 43 44 54 19 410

609403 28 44 44 54 19 403

603986 30 47 44 54 21 438

603987 32 51 44 54 22 481

603988 33 51 44 54 22 497

603989 36 54 44 54 23 508

603990 41 60 44 58 27 631

603991 46 67 44 63 30 813


